2022 年７月 21日

各 位

会 社 名  株式会社 Branding Engineer

代表者名  代表取締役 CEO  河端 保志

（コード番号：7352  東証グロース）

問合せ先 上級執行役員 経営戦略本部 本部長 加藤 真

（TEL．03－6416－0057）

ログミーFinance 主催

個人投資家向けオンライン会社説明会のお知らせ

当社は、下記の通り、個人投資家向け IR セミナーを開催いたします。本説明会では、

当社代表取締役 CEO 河端 保志より、会社概要をはじめ、当社サービスの強みや今後の

経営戦略などについてご説明させていただきます。

以 上

PressRelease 報道関係者各位 2022 年 7 月 21 日

株式会社 Branding Engineer

＜本件に関するお問い合わせ先＞
(株)Branding Engineer 経営企画室 担当:加藤

TEL：03-6416-5564 MAIL：pr_release@b-engineer.com

ログミーFinance 主催

個人投資家向けオンライン会社説明会のお知らせ

株式会社 Branding Engineer（所在地：東京都渋谷区、代表取締役 CEO：河端保志、代表取締役 COO：

髙原克弥、証券コード：7352、以下 Branding Engineer）は、下記の通り、個人投資家向け IR セミナー

を開催いたします。本説明会では、当社代表取締役 CEO 河端 保志より、会社概要をはじめ、当社サービ

スの強みや今後の経営戦略などについてご説明させていただきます。

■開催概要

主 催：ログミーFinance 証券

日 時：2022 年 ８ 月 ４ 日（木）開演 20:00／終了予定 21:00

視聴方法：ZOOM ウェビナー

参 加 費：無料

■参加方法

ご視聴希望の方は、以下のページの「申し込む」ボタンよりお申込みください。

https://eventregist.com/e/IR220804

■問い合わせ先：

株式会社 Branding Engineer  IR 担当

メールアドレス：be_ir@b-engineer.com

■各種 IR 関連リンク

IR サイト（決算短信、決算資料） https://b-engineer.co.jp/ir/

プレスリリース／ニュースリリース https://b-engineer.co.jp/news/

ブランドストーリー https://brand.b-engineer.co.jp/

PressRelease 報道関係者各位 2022 年 7 月 21 日

株式会社 Branding Engineer

＜本件に関するお問い合わせ先＞
(株)Branding Engineer 経営企画室 担当:加藤

TEL：03-6416-5564 MAIL：pr_release@b-engineer.com

■Branding Engineer について

2020 年 7 月 7 日（火）に東京証券取引所マザーズ市場（現：グロース市場）へ新規上場。

「エンジニアと共に、未来に革命を。」をメッセージに掲げ、「Midworks（https://mid-works.com/）」

「TechStars Agent（https://techstars.jp/lp/agent/）」「tech boost（https://tech-boost.jp/）」等、IT エ

ンジニアのキャリアライフをサポートする様々な事業や、「Mayonez（https://mayonez.jp/）」をはじめ

とするメディア事業を展開。

時流にあった新しい働き方の創出やサポートを通じて、あらゆるエンジニアが、自身の、また社会の可能

性を信じ、価値創出していける未来実現のためのプラットフォーマーを目指しています。

現 在 で は 、 総 合 WEB マ ー ケ テ ィ ン グ コ ン サ ル テ ィ ン グ サ ー ビ ス 「 SAKAKU （ https://b-

engineer.co.jp/sakaku/）」をはじめとする企業の DX 推進をサポートするクライアントソリューションに

も注力、事業領域を拡大しています。

詳しくは、Branding Engineer コーポレートサイト（https://b-engineer.co.jp/）をご覧ください。

フリーランス独立支援サービス Midworks『リモート案件特集公開中！』

https://mid-works.com/

IT エンジニア特化型転職支援サービス TechStars Agent

https://techstars.jp/lp/agent/

初心者から始められる、オンラインでも充実サポートの実践型プログラミングスクール tech boost

https://tech-boost.jp/

総合 WEB マーケティングコンサルティングサービス SAKAKU

https://b-engineer.co.jp/sakaku/

IT 人材のためのキャリアライフスタイルマガジン Mayonez

https://mayonez.jp/

スマホで軽く叩く、気軽に見られるビジネスサイト Tap-biz

https://tap-biz.jp/

全マーケ指標改善型クローズド ASP SONOSAKI

https://sonosaki-ads.com/

Branding Engineer のニュースリリースはこちらから

https://b-engineer.co.jp/news/